
  Протокол матча   M-Liga регулярный чемпионат

  Дата и время проведения   Место проведения

  SVG : Состав команды на игру   Аталанта : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Алматов Сергей
Бабочиев Мурат
Галаов Роберт
Карпов Таймураз
Кокоев Инал
Кудзоев Ричард
Кузьмин Иван
Кулаев Спартак
Такоев Константин
Торчинов Артур
Хинчагов Радик
Цаллаев Азамат
Цховребов Николай

  # Фамилия Имя Предупреждения

Ахполов Давид
Бесолов Олег
Гуцаев Давид
Джигкаев Константин

2 Едзиев Ибрагим
Кабышев Олег
Масленников Олег
Табуев Давид
Урусов Алан
Хубецов Влад

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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